JUSTIÇA ELEITORAL TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

o

demonstrativos a seguir:

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 465/2007

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás, no uso das atribuições conferidas pelo artigo 17, inciso XXIII, do Regimento Interno do Tribunal c/c artigos 36, HI, “c” e 18 da Lei nº 8.112/90, tendo em vista a homologação do Concurso de Remoção nº 02/2007 (P.A. nº 237888/2007),

RESOLVE:

AUTORIZAR os servidores aprovados no Concurso de Remoção
ença para Deslocamento para Nova Sede, conforme os quadros

Total de
, Unidade a , . cr. Período Período Dias de

Servidor Origem Município | Unidade Destino Município Inicial Final Licença

Trânsito ANALISTAS JUDICIÁRIOS - ÁREA JUDICIÁRIA
Allan Gonçalves Pereira EE on Rialma 082" Zona Eleitoral | Mossâmedes 12/09/2007 | 21/09/2007 | 10 Helton Jost Chacarosque da Eleito | Silvânia 030º Zona Eleitoral | Rio Verde | 24/09/2007 | 03/10/2007 | 10 Josy Aparecida Silva 094º Zona | São Miguei do a . .
Machado dos Santos Eleitoral Araguaia 112º Zona Eleitoral Rialma | 02/10/2007 | 11/ 10/2007 10 Tênisson de Sousa 028º Zona | Águas Lindas a . a

Cavalcante Eleitoral de Goiás 031º Zona Eleitoral Silvânia | 30/10/2007 08/11/2007 | 10 Rodrigo Ferreira Pacheco | 131º Zona a . Águas Lindas
Cabral “| Eleitoral Padre Berardo | 028 Zona Eleitoral de Goiás 18/09/2007 | 27/09/2007 I0 Flávia de Castro Lopes | 118º Zona

a . Padre
Nogueira Eleitoral Estrela do Nori 137º Zona Eleitoral Bernardo 19/09/2007 25/09/2007 07 Luiz Cláudio Percy Ferreira El E a Campos Belos | 123º Zona Eleitoral Anorada do 10/09/2007 | 16/09/2007 07

Total de
: Unidade ra . , e. Período Periodo Dias de

Servidor Origem Município Unidade Destino | M unicípio Inicial Final Licença

Trânsito TÉCNICOS JUDICIÁRIOS - ÁREA ADMINISTRATIVA ; 109º Zo a a . Alvorada d
Bruno Roriz Macedo Eleitoral | Itapirapuã | 123º Zona Eleitoral Nor re | 07/09/2007 | 16/09/2007 10 Daniela Morais Inácio rs dora Cachoeira Alta | 091º Zona Eleitoral | Panamá | 21/09/2007 30/09/2007 | 10 Eduardo Maurício Macedo | 034º Zona . a . Corumbá de

de Azevedo Eleitoral Anicuns 009º Zona Eleitoral Goiás 15/09/2007 | 24/09/2007 10 Sandro Roriz Ea dora Cristalina | 019 Zona Eleitoral | Luziânia | 11/09/2007 12/09/2007 | 02 . 141º Zona . . no
Sofia Soares Pires [az ral Anápolis Secretaria Goiânia 10/10/2007 | 19/10/2007 | 10

Ederson de Azevedo Pereira | leia Acreúna 034º Zona Eleitoral Anicuns | 26/09/2007 05/10/2007 10 | Leila Ferreira Santos Maia | 143º Zona | Alto Paraíso de 026º Zona Eleitoral | Cristalina | 15/09/2007 | 23/09/2007 | 9
Eleitoral Goiás

, 039º Zona . a . . a
Thais Alves Rocha Eleitoral Itapaci 109º Zona Eleitoral Itapirapuã | 11/09/2007 18/09/2007 08

JUSTIÇA ELEITORAL . TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIAS GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Total de | . Unidade era . . cr. Periodo Período Dias de

Servidor Origem Município | Unidade Destino Município Inícial Final Licença

Trânsito TÉCNICOS JUDICIÁRIOS - ÁREA ADMINISTRATIVA
Jo «| 084º Zona , . ,

Nelcinilda Pequeno Morais Eleitoral Jandaia 128º Zona Eleitoral Acreúna | 09/10/2007 | 18/ 10/2007 IO
aro . 021º Zona o a . R

E André Luiz Pereira Eleitoral Mineiros 084º Zona Eleitoral Jandaia 19/09/2007 | 28/09/2007 10 . . , 142º Zona a . Padre
ES Marciano da Silva Eleitoral Barro Alto 137º Zona Eleitoral Bernardo 26/09/2007 | 05/10/2007 10 Tuiz Cláudio Corrêa [Co Zona] Cras | 4 Zoma Eleitoral [Bom Jesus del o o. | 294] 02007] 09

Eleitoral
Goiás emerson osé Cicero de pac dona Niquelândia | 42 Zona Eleitoral | Barro Alto | 18/09/2007 | 27/09/2007 | to

Anote-se e publique-se

Gabinete da Presidência do Tribunal Re 19 (dezenove) dias do mês de abril de 2007.

: mao

pádor Vi OR

oo Sa
—. =. €
BARBOZA LENZA

Presidente.

gional Eleitoral de Goiás, aos